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Fecha del:

:RVICIOS PERSONALES

:RVICIOS  NO PERSONALES

Sueldos 86sicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al lnstituto
Nacional de Fomaci6n
Profesional

Jomales

Beneficios

Vlaticos Nacionales

Suministro de Energia
Electrica

Telefonia  Fija

Mantenimiento y Reparaci6n
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparaci6n
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servlclos J uridicos

Servlclo de lmprenta,
Publlcaclories y
Repreducciones
Comi§lones y Gasto§
Bancarlos

Publlcldad y Propaganda

Serviclo de Internet
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9,851,Coo.OO

6,794,400.00

566,ZOO.00

566,200.00

675,000,00

1,220,383.32

717,700.00

400,283.32

0.00

0.00

750,000.00

500,000.00

10,648,320.66

447,000.00

250,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

500,000.00

500,000.00

20,000.00

496,BOO.00

25,000.00
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13,566,800.00

6'951,400.00

975,400.00

566,ZOO,00

675,000,00
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I,298,800.00

3,100,000.00

11,343,726.53

314,561.70

98,572.03

0.00

39,295.36

65,548.50

19,500.00

380,388,99

goo,00

496,800,00

18,912.90

12,346,416.68

6,233,700.00

575,116.68

566,200.00

675,000.00

1,196,400.00

3,100'000.00

11,334,201.53

314,561.70

98,572.03

0.00

39,295.36

65,548.50

19,500,0()

380,388.9{j

.:475,00

496,BOO,00

18,912.90
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Otros Servicios Comerciales y
Financieros

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparaci6n
de Obras Civiles e
I nstalaciones Varias

Estudios, Investigaciones y   `` i
Analisis de Factibilidad

ATERIALES Y SUMINISTROS

EN ES CAPTTALIZABLES

Productos Alimentia.os y
Bebidas

Confecciones Textiles

Gasolina

Diesel

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal
Otiles de Escritorio, Cmcina y
Ensefianza
Insecticidas,  Fumigantes y
Otros
Prodijctos Ferrosos y No
Ferrcisos
Productos de Cemento,
Asbesto, Yeso y Otros

Equlpes Varlos de Oflclna

Equlpos pare Computacl6n

Constrilcclones y Mejoras de
Blenes en Dominlo Prlvado
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350,000.00

10,000.00

100,000.00

6,786,338.95

0.00

0.00

0.00

0.00
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69,300.00

0.00

168,085.00

7f;ri22!f;n:.riF,

@sAM
Emisl6n:        10/01/2022

Hora   :           09:11  a,in.

Pagina:  2 de 3

69,300.00

0.00

168,085.00

7,fffl22!f;n..fyh

903,181.71

2,030,000.00

200,000.00

150,000.00

300,000.00

300,000.00

150,000.00

300,coo.00

150,coo.00

150'000.00

165,000.00

]65,000.00

11,001,ZO1.64

loo,000.00

70,000,00

3,811,201.64

9,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

`0.00

0.00

0.00

0.00  ,

0.00

2,000,000.00

2,039,570.40

386,144.76

150'000.00

300,000.00

300,000.00

55,740.59

220,000.00

147,685.05

150,000.00

165,000,00

165,000.00

15,159,137.Z8

100,000,00

20,000,00

5,591,334.33

1,990,500.00

2,039,570.40

386,144.76

150'000.00

300,000.00

300,000.00

55,740.59

220,000.00

147,685.05

150'000.00

165,000.00

165,000,00

15,159,117.2fl

loo,000.0()

20,000,00

5,591,334.33
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unsFERENclAs y
NES

:RVICI0 DE LA DEUDA

Construcciones y Mejoras de
Bienes en  Dominio Pdblico

Becas Nacionales

Transferencias a Asociaciones
CMles sin Pines de Lucro

Transferenc]as  de Capital a
lnstituciones de la
Administraci6n Central

Amortizaci6n Pfestamos del
Sector Privado
lntereses por Piestamas del
Sector Privado
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7'020,000.00

9,966,loo.78

100,000.00

6,883,307.67

2,982,801.11

1,013,192.92

506,596.46

506,596.46

Total: 44,510,624.00
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0.00

1,248,989.22

0.00

784,780.12

464,209.10

2,478,897.54

9,447,802.95

10,140,308.31

48,000.00

6,240,565.20

3,851,743.11
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9,447,802.95

8,891,319.09

48,000.00

5,455,785.08

3,387,534,01

I,013,192.92

506,596.46

506,596.46

53,262,735.44

1,013,192.92

506,596.46

506,596.46

50,783,837.90


